РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером

05:07:000056:7, расположенного по адресу: Республика Дагестан,
Дербентский район, с. Джемикент

В соответствии со статьями 5.1 и 3.9 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки сельского поселения «село
Джемикент» утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального
района «Дербентский район» от 22.06.2021 №40/11, на основании
заключения о результатах публичных слушаний от 13.10.2023, заявления
ООО «Энергетическая компания С17» от 04.09.2023 №3360, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Дербентский район»,
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка «предоставление коммунальных услуг»
(код 3.1.1), установленный Правилами землепользования и застройки
сельского поселения «село Джемикент» для территориальной зоны СХ2
«Зона объектов сельскохозяйственного назначения», для земельного участка
с кадастровым номером 05:07:000056:7, общей площадью - 1274 кв.м,
расположенного по адресу: Республика Дагестан, Дербентский район, с.
Джемикент.

2. Направить настоящее постановление в Управление Росреестра по
Республике Дагестан, для внесения изменения в единый государственный
реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на
официальном сайте администрации Дербентского района ( )
и опубликовать в газете "Дербентские известия".

https://derbrayon.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Дербентского района Саттар-Заде С.Х.

наГлава муниципальное ра
«Дербентский район М.Г. Рагимов

2

https://derbrayon.ru